
Página 7048Número 58 Sábado, 11 de marzo de 2023

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

1476 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud 
por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos 
al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico 
Auxiliar no Sanitario, opción Albañilería y Carpintería del 
Servicio Murciano de Salud, convocado por Resolución de 28 de 
noviembre de 2022.

1º) Mediante la Resolución de 28 de noviembre de 2022 (BORM n.º 284 de 
10 de diciembre de 2022), el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud 
convocó un concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar 
no Sanitario, opción Albañilería y Carpintería del Servicio Murciano de Salud.

2º) La base específica quinta de dicha convocatoria establece:

5.1.- Finalizado el plazo de presentación de instancias, en el plazo máximo 
de dos meses, el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictará la 
resolución por la que se aprobará la lista provisional de admitidos y excluidos al 
concurso de traslados, y otorgará un plazo de diez días hábiles para reclamaciones 
y subsanación de defectos.

5.2.- El texto de dicha resolución será publicado en el Boletín Oficial 
de la Región de Murcia. Simultáneamente, será expuesta junto con los 
correspondientes listados en la página www.murciasalud.es y en el Registro 
General del Servicio Murciano de Salud, sito en c/ Central, n.º 7, Edificio 
Habitamia I, 30100 Espinardo-Murcia.

5.3.- En dichas listas se hará constar los apellidos, nombre y DNI de los 
admitidos y excluidos al concurso en la forma establecida en la legislación 
correspondiente en materia de protección de datos personales indicándose, en su 
caso, la causa de exclusión.

5.4-. Las reclamaciones a la resolución a la que se refiere el punto primero 
de la presente base se resolverán por aquella que apruebe con carácter definitivo 
los listados de admitidos y excluidos, a la que se le dará la publicidad prevista 
en el apartado segundo. Contra dicha resolución se podrá interponer recurso de 
alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el plazo de un mes, a contar a 
partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Región de 
Murcia.

3º) Conforme a lo previsto en la citada base específica, por resolución de 
7 de febrero de 2023 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, se 
aprobó la relación provisional de admitidos y excluidos al citado concurso, que 
fue publicada en el BORM núm. 39 de 17 de febrero de 2023.

A la vista de lo expuesto, una vez concluido el plazo de reclamaciones contra 
la resolución provisional de admitidos y excluidos, en ejercicio de las facultades 
conferidas por el artículo 8.1.j) del Decreto número 148/2002, de 27 de diciembre 

NPE: A-110323-1476

www.murciasalud.es


Página 7049Número 58 Sábado, 11 de marzo de 2023

de 2002 (BORM núm. 7, de 10 de enero de 2003), por el que se establece la 
estructura y funciones de los órganos de participación, administración y gestión 
del Servicio Murciano de Salud,

Resuelvo:

1.º) Aprobar en los términos que figuran en el Anexo I y II a la presente 
resolución, la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al concurso 
de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario, 
opción Albañilería y Carpintería del Servicio Murciano de Salud, convocado por 
Resolución de 28 de noviembre de 2022.

2.º) La presente resolución se publicará en el Boletín Oficial de la Región de 
Murcia y en la página www.murciasalud.es y será expuesta en el Registro General 
del Servicio Murciano de Salud, sito en c/ Central, n.º 7, Edificio Habitamia I, 
30100 Espinardo-Murcia

3.º) Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, 
se podrá formular recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud 
en el plazo de un mes, a contar a partir del día siguiente al de su publicación 
en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, conforme a lo dispuesto en los 
artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Murcia, 7 de marzo de 2023.—El Director Gerente, Francisco José Ponce 
Lorenzo.

NPE: A-110323-1476

www.murciasalud.es


Página 7050Número 58 Sábado, 11 de marzo de 2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

 

 ANEXO I 

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS  

Categoría/opción: TAnoS/Albañilería 

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE 

***0572**  LOPEZ ALCARAZ, ANTONIO 

          
 
 
 

ANEXO II 

 

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 

Categoría/opción: TAnoS/Carpintería 

 

SIN ASPIRANTES 
         
 

NPE: A-110323-1476


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	2145/2023	Resolución de la comisión de selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de personal de servicios, opción Celador/a-Subalterno/a, del Servicio Murciano de Salud, convocado mediante resolución de 3 de mayo de 2022, del Directo
	2147/2023	Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario, opción Auxiliar Administrativo del Servicio Murciano de Salud, convocado mediante Resolución de 12 de julio de 2022, d
	2148/2023	Resolución de la Directora General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud por la que se fija el lugar, fecha y hora para la celebración del sorteo público para la designación del vocal primero de los tribunales calificadores que debe
	2150/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario, opción Albañilería y Carpint
	1878/2023	Anuncio de la Resolución R-306/2023 de 28 de febrero del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Doctor/a de la misma.
	1879/2023	Anuncio de la Resolución R-307/2023 de 28 de febrero del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	1880/2023	Anuncio de la Resolución R-308/2023 de 28 de febrero del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Técnico/a Especialista de Laboratorio de la misma.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud,
	Deportes y Portavocía
	2123/2023	Orden de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud, Deportes y Portavocía, por la que se convocan subvenciones en régimen de especial concurrencia para destinos adheridos al Sistema Integral de Calidad Turística en Destinos (SICTE
	2153/2023	Orden del Consejero de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud, Deportes y Portavocía por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos a la prueba para la obtención del carné de controlador de acceso a espectácul
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	1852/2023	Orden de 28 de febrero de 2023 de la Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos por la que se autorizan las tarifas del servicio urbano de auto-taxis con contador taxímetro en el municipio de Cieza.
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	2247/2023	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se autorizan actuaciones administrativas automatizadas y se crea el sello electrónico de órgano de la Dirección General de Vivienda.
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	1910/2023	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de 28 de febrero de 2023 por la que se aprueba para su incorporación al Plan Anual de Aprovechamientos 2022, la relación de los asentamientos apícolas en montes de utilidad pública de propiedad mu
	1911/2023	Anuncio por el que se hace pública la convocatoria para la adjudicación de los aprovechamientos apícolas en diversos montes de utilidad pública propiedad de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia. 
	IV. Administración Local
	Molina de Segura
	2129/2023	Extracto del acuerdo de Junta de Gobierno Local de 14 de febrero de 2023 por el que se aprueban las bases del XXVII Certamen Literario de Poesía y Relato Corto “8 de marzo” 2023.
	2131/2023	Extracto del acuerdo de Junta de Gobierno Local de 14 de febrero de 2023 por el que se aprueban las bases del XXIII Concurso de Pintura “8 de marzo” 2023.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Fundación Séneca, Agencia de Ciencia y Tecnología de la Región de Murcia
	2124/2023	Extracto de la convocatoria de ayudas a la realización de estancias de investigadores de la Región en centros internacionales de la Fundación Séneca-Agencia de Ciencia y Tecnología de la Región de Murcia.
	2125/2023	Extracto de la convocatoria de ayudas a la realización de estancias de investigadores visitantes en universidades y OPIS de la Región de Murcia.
	2130/2023	Extracto de la convocatoria de ayudas a la organización de congresos y reuniones científico-técnicas de la Fundación Séneca-Agencia de Ciencia y Tecnología de la Región de Murcia.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-03-10T12:59:27+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



